[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__11__»___09____ 2012 г.

                                                           №__384_____

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа

от 30.12.2010 № 669 «О Программе «Поддержка малого

и среднего предпринимательства в городском округе Черноголовка

на 2010-2012 г.г.»
       В целях приведения целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в городском округе Черноголовка на 2010-2012 г.г.» в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», учитывая Решение Совета депутатов городского округа Черноголовка от 13.12.2011 № 59/328 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2012 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в целевую программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства в городском округе Черноголовка на 2010-2012 г.г.», утвержденную постановлением  Главы городского округа от 30.12.2010 № 669 (далее Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объёмы средств и источники финансирования программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«550 000 руб., средства местного бюджета»;

1.2. В разделе Программы «3. Финансирование Программы» абзацы четвертый и пятый изложить в новой редакции

« - 2011 год -  250 тыс. руб.

- 2012 год –  300  тыс. руб.»
1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Никонову О.В.

Глава городского округа Черноголовка                                                                                В.Ф. Разумов
Рассылка: Никонова О.В., Макарова С.В., СМИ, сайт